8
ar
m
at
ur
a
st
ra

op
tic
al
co
m
pa
rtm
en
t
12
VI
P-
1
VIP-1 100-400 W
Codice W Lamp Att Kg
VIP1SAP1001 100 SAP-T E40 7
VIP1SAP1501 150 SAP-T E40 8
VIP1SAP2501 250 SAP-T E40 9
VIP1SAP4001 400 SAP-T E40 10
VIP1JM1001 100 JM-E E40 7
VIP1JM1501 150 JM-E E40 8
VIP1JM2501 250 JM-T E40 9
VIP1JM4001 400 JM-T E40 10
VIP1VM2501 250 HG-E E40 8
cl
as
se
 1
 •
 c
la
ss
 1
Codice W Lamp Att Kg
VIP1SAP1002S 100 SAP-T E40 7
VIP1SAP1502S 150 SAP-T E40 8
VIP1SAP2502S 250 SAP-T E40 9
VIP1SAP4002S 400 SAP-T E40 10
VIP1JM1002S 100 JM-E E40 7
VIP1JM1502S 150 JM-E E40 8
VIP1JM2502S 250 JM-T E40 9
VIP1JM4002S 400 JM-T E40 10
VIP1VM2502S 250 HG-E E40 8
cl
as
se
 2

ire
635 mm
21
0
290
- Fusibile
- Cablaggio bireggime
- Colori RAL
- Crepuscolare
- Fuse
- Double power wiring
- RAL colour
- Dimmer switch
Codice W Lamp Att Kg
VIP2SAP701 70 SAP-T E27 7
VIP2SAP1001 100 SAP-T E40 7
VIP2SAP1501 150 SAP-T E40 8
VIP2SAP2501 250 SAP-T E40 9
VIP2JM701 70 JM-T E27 7
VIP2JM1001 100 JM-T E40 7
VIP2JM1501 150 JM-T E40 8
VIP2JM2501 250 JM-T E40 9
VIP2VM1251 125 HG-E E27 7
cl
as
se
 1
 •
 c
la
ss
 1
Codice W Lamp Att Kg
VIP2SAP702S 70 SAP-T E27 7
VIP2SAP1002S 100 SAP-T E40 7
VIP2SAP1502S 150 SAP-T E40 8
VIP2SAP2502S 250 SAP-T E40 9
VIP2JM702S 70 JM-T E27 7
VIP2JM1002S 100 JM-T E40 7
VIP2JM1502S 150 JM-T E40 8
VIP2JM2502S 250 JM-T E40 9
VIP2VM1252S 125 HG-E E27 7
cl
as
se
 2